CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camarafri cms.nr.gov.br  Site: nvvw.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 041/2019

Sarandi, 20 de Março de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que realize a roçada e retirada de lixos e entulhos em toda extensão
da Escola Municipal Tisuro Tsuji Barros Cunha.

Atenciosamente, Vereador Aparecido Antonio "Cido Polícia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

Apacidi Antonio "Cido Policia"
ereador-Autor

ver.citlogcms.pregov.br.

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMÇØÇÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  041/2019 DATA DE AP ESENTA 7.: 20.03.20 9
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO 0 1‘ INÁRI,0" DIA: 25.O3.2'19
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMIN
N2  053 	il

IA 	RAVÉS DO OF lO
5 -12E: 01.04 	41

OBS.

VISTO

a

' 	II 	N AE  llit

	00000001